~ma,a Lwuc~/ de !Baa,a
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE

SÃO PAULO

REQUERIMENTO 170/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Luiz Carlos da Costa

Valle, solicitando-lhe o estudo para a implantação de mão única de direção em
toda extensão das Ruas Paulo Rodrigues Prado, Jardim Mendonça; Maria da
Conceição, Jardim Chapadão; entre as quadras 04 e 11 da Cezar Cruz Ciafrei,
Jardim Chapadão e da quadra 18 até a Avenida Rosa Malandrino Mondelli,

Núcleo Habitacional Mary Dota.

Ressaltamos que a mudança ora solicitada atende

reivindicação dos moradores da região, que alegam a grande circulação de veículos

pelas vias, colocando em risco a segurança dos mesmos, motivo pelo qual pedimos

o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

08 de março de 2021

~

--.---r ~_L ~
ANTONIO CARLOS DOMINGUES L/

OFICIADO

Ofício CAL SAA 44/21 ··~
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares